－ 1－

中共中山市卫生健康局党组文件

中山卫健干〔2022〕13号

关于邓波等同志职务职级任免的通知

局机关各科室：

经研究，决定：

邓 波同志任市卫生健康局中医科科长，试用 1年，免去其

市卫生健康局中医科副科长职务、三级主任科员职级；

周 彦同志任市卫生健康局财务科二级主任科员，免去其市

卫生健康局财务科副科长职务；

肖荣黎同志任市卫生健康局政策法规与综合监督科二级主任

科员，免去其市卫生健康局政策法规与综合监督科副科长职务；

李泽平同志任市卫生健康局老龄健康与家庭发展科二级主任

科员；

谢 娟同志任市卫生健康局科技教育科二级主任科员；

－ 2－

李 阳同志任市卫生健康局爱国卫生运动科二级主任科员；

周伟珍同志任市卫生健康局爱国卫生运动科二级主任科员。

中共中山市卫生健康局党组

2022年 6月 10日

公开方式：依申请公开

抄送：驻局纪检监察组，局直属各单位，各镇街卫生健康分局、医院。

中山市卫生健康局办公室 2022年 6月 21日印发
校对：组织人事科 梁洁玲 （共印 3份）

	中共中山市卫生健康局党组文件